
Konstlotteriet 2017
Dragningslista

Konstlotteri	-	dragningslista
Vinstnummer Konstverk	skapat	av	konstnär Deltagarnummer

Vinnande lottnummer i nummerordning. Till höger om vinstnumret ser du vilken  
konstnärs konstverk du vunnit. I denna dragningslista återfinns foto på samtliga vinster.

Exempel: Lott med nummer 218 har vunnit ett konstverk skapat av Pia Eldin-Lindstén, 
konstnär med deltagarnummer nr 31

Vinst skall hämtas hos resp konstnär senast den 23 april eller efter överenskommelse.  
Ej uthämtad vinst tillfaller lotteriet.

Lottpris: 20 Kr

Totalt vinstvärde på konstverken som lottas ut: 
110 000 kronor

Konstlotteri	-	dragningslista
Vinstnummer Konstverk	skapat	av	konstnär Deltagarnummer

81 Cesár	Antonio	Ventura 169
218 Pia	Eldin-Lindstén 31
252 Katarina	Gustafsson 44
269 Lena	Rosenqvist 110
526 Katarina	Gill 41
623 Per	Jadeus 55
669 Mikael	Bertmar 16
853 Birgit	Rosengren 109
866 Sixten	Fransson 39

1192 Lena	Cronström 24
1204 Birgitta	Liljeqvist 72
1231 Jill	Ekberg 27
1502 Ulla	Dagbjer 25
2067 Tomas	Montelius 82
2380 Karin	Müller	Lindberg 84
2543 Ingegärd	Bergsten 14
2660 Magdalena	Malmvall	Nisses 81
2865 Christian	Svensson 125
3009 Ingrid	Forfang 90
3054 Karin	Arvidsson 9
3058 Gunilla	Ryberg-Ek 112
3135 Zoran	Luka	Fred 77
3141 Monica	Andoff 6
3238 Susanne	Jönsson 62
3434 Inga	Björstedt 18
3476 Gunilla	Andrén 7
3482 Jan	Flemming	Persson 99
3711 Jenny	Kåberg 69
3752 Ulf	Eklund 29
3835 Cecilia	Kraitz 66
4009 Ebba	Kristina	Wingårdh 134
4734 Claes	Thell 127
4879 Ulf	Ekberg 28
4888 Anders	Segerson 117
5034 Göran	Billing 17
5063 Ellen	Hammer 47
5156 Sofia	Nilsson 88

5156 Sofia	Nilsson 88
5298 Lars-Otto	Lindskog 75
5339 Christer	Svanberg 168
5408 Katriona	S.W.	Persson 100
5565 Hanne	Jønsson 61
5797 Sonja	E.M.	Andersson 1
5828 Lage	Löfdahl 79
6271 Kerstin	Wellbro 132
6356 Lillemor	Löfgren 80
6476 Tomas	Anagrius 2
6583 Mimi	Belfrage	mohlin 141
6634 Dagmar	Glemme 42
6735 Maria	Montelius-Grifó 83
6780 Karin	Roos 108
6844 Iwona	Maria	Pawlowska 154
6924 Gunnar	Tryggmo 158
7126 Mats	Rydstern 113
7188 Klaes-Göran	Klaesson 65
7471 Ullastina	Larsson 71
7639 Pelle	Wadströmer 131
7825 Christel	Khan 63
7892 Bengt	Anders 4
8029 Susanne	Jardeback	Olesen 57
8033 Krister	Ekman 30
8376 Annica	Unnaryd	Schönhult 130
8527 Sven	Lingardsz 76
8628 Chrissie	Lundström 78
8833 Sara	Stenlund 119
8857 Bente	Brosböl	Hansen 21
8936 Ulrika	Swärd 126
9097 Karin	Ellerstrand	Bengtsson 32
9131 Elizabeth	Tyler 129
9282 Emil	Östlund 138
9415 Peter	Göransson 46
9448 Kristina	Assarsson 10
9457 Margareta	Granvik 43
9832 Siv	Bokelund 19



Lottnr: 1231
Konstnär: Jill Ekberg

Lottnr: 1204
Konstnär: Birgitta Liljeqvist

Lottnr: 1192
Konstnär: Lena Cronström

Lottnr: 866
Konstnär: Sixten Fransson

Lottnr: 853
Konstnär: Birgit Rosengren

Lottnr: 669
Konstnär: Mikael Bertmar

Lottnr: 623
Konstnär: Per Jadéus

Lottnr: 526
Konstnär: Katarina Gill

Lottnr: 269
Konstnär: Lena Rosenqvist

Lottnr: 252
Konstnär: Katarina Gustafsson

Lottnr: 218
Konstnär: Pia Eldin-Lindstén

Lottnr: 81
Konstnär: Cesár Antonio Ventura



Lottnr: 3238
Konstnär: Susanne Jönsson

Lottnr: 3141
Konstnär: Monica Andoff

Lottnr: 3135
Konstnär: Zoran Luka Fred

Lottnr: 3058
Konstnär: Gunilla Ryberg-Ek

Lottnr: 3054
Konstnär: Karin Arvidsson

Lottnr: 3009
Konstnär: Ingrid Forfang

Lottnr: 2865
Konstnär: Christian Svensson

Lottnr: 2660
Konstnär: Magdalena Malmvall Nisses

Lottnr: 2543
Konstnär: Ingegärd Bergsten

Lottnr: 2380
Konstnär: Karin Müller Lindberg

Lottnr: 2067
Konstnär: Tomas Montelius

Lottnr: 1502
Konstnär: Ulla Dagbjer



Lottnr: 5063
Konstnär: Ellen Hammer

Lottnr: 5034
Konstnär: Göran Billing

Lottnr: 4888
Konstnär: Anders Segerson

Lottnr: 4879
Konstnär: Ulf Ekberg

Lottnr: 4734
Konstnär: Claes Thell

Lottnr: 4009
Konstnär: Ebba Kristina Wingårdh

Lottnr: 3835
Konstnär: Cecilia Kraitz

Lottnr: 3752
Konstnär: Ulf Eklund

Lottnr: 3711
Konstnär: Jenny Kåberg

Lottnr: 3482
Konstnär: Jan Flemming Persson

Lottnr: 3476
Konstnär: Gunilla Andrén

Lottnr: 3434
Konstnär: Inga Björstedt



Lottnr: 6634
Konstnär: Dagmar Glemme

Lottnr: 6583
Konstnär: Mimi Belfrage Mohlin

Lottnr: 6476
Konstnär: Tomas Anagrius

Lottnr: 6356
Konstnär: Lillemor Löfgren

Lottnr: 6271
Konstnär: Kerstin Wellbro

Lottnr: 5828
Konstnär: Lage Löfdahl

Lottnr: 5797
Konstnär: Sonja E.M. Andersson

Lottnr: 5565
Konstnär: Hanne Jønsson

Lottnr: 5408
Konstnär: Katriona S.W. Persson

Lottnr: 5339
Konstnär: Christer Svanberg

Lottnr: 5298
Konstnär: Lars-Otto Lindskog 

Lottnr: 5156
Konstnär: Sofia Nilsson



Lottnr: 8033
Konstnär: Krister Ekman

Lottnr: 8029
Konstnär: Susanne Jardeback Olesen

Lottnr: 7892
Konstnär: Bengt Anders

Lottnr: 7825
Konstnär: Christel Khan

Lottnr: 7639
Konstnär: Pelle Wadströmer

Lottnr: 7471
Konstnär: Ullastina Larsson

Lottnr: 7188
Konstnär: Klaes-Göran Klaesson

Lottnr: 7126
Konstnär: Mats Rydstern

Lottnr: 6924
Konstnär: Gunnar Tryggmo

Lottnr: 6844
Konstnär: Iwona Maria Pawlowska

Lottnr: 6780
Konstnär: Karin Roos

Lottnr: 6735
Konstnär: Maria Montelius-Grifó



Lottnr: 9457
Konstnär: Margareta Granvik

Lottnr: 9448
Konstnär: Kristina Assarsson

Lottnr: 9415
Konstnär: Peter Göransson

Lottnr: 9282
Konstnär: Emil Östlund

Lottnr: 9131
Konstnär: Elizabeth Tyler

Lottnr: 9097
Konstnär: Karin Ellerstrand Bengtsson

Lottnr: 8936
Konstnär: Ulrika Swärd

Lottnr: 8857
Konstnär: Bente Brosböl Hansen

Lottnr: 8833
Konstnär: Sara Stenlund

Lottnr: 8628
Konstnär: Chrissie Lundström

Lottnr: 8527
Konstnär: Sven Lingardsz

Lottnr: 8376
Konstnär: Annica Unnaryd Schönhult



Lottnr: 9832
Konstnär: Siv Bokelund

Vinst skall hämtas hos resp konstnär 
senast den 23 april eller efter  

överenskommelse. 

Ej uthämtad vinst tillfaller lotteriet.

Lycka till!

www.konstrundan.se


